
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

Hadička MVQ (silikon)
Pryžové Profily

VYUŽITÍ
• hadičky se vyrábějí vytlačováním nevulkanizovaného mate-
riálu přes šablonu, která určuje požadovaný tvar
• výborná chemická odolnost
• odolná UV záření, ozonu a atmosférickým vlivům
• hadičky se vzhledem k vlastnostem silikového kaučuku 
používají především v prostředí, které vyžaduje zdravotní 
nezávadnost 
• mohou pracovat ve ztížených tepelných podmínkách jako 
jsou například sušárny, pece, motory a elektrospotřebiče 
apod.

SLOŽENÍ
•  MVQ (Silikonkaučuk) 60°Sh 

PRODUKTY
• dle tabulky níže

TECHNICKÁ DATA

Tvrdost  (Shore A) ASTM D2240 60° Sh

Maximální doporučená pracovní teplota 175°C

Minimální doporučená pracovní teplota -55°C

Barva bílá

Skladovací doba 10 let

DOPORUČENÉ LEPIDLO: LUKOPREN S9410-9412 – LEPÍ MVQ

rozměr 
mm (d x t)

rozměr 
mm (d x t)

rozměr 
mm (d x t)

rozměr 
mm (d x t)

rozměr 
mm (d x t)

rozměr 
mm (d x t)

2x1 4x1,5 6X2 9X1 12X3 20X3

2x1,5 4x2 7x1 9x1,5 14x2 20x5

2x2 5x1 7x1,5 9x2 14x3 25x5

3x1 5x1,5 7x2 10x1 16x2 30x5

3x1,5 5x2 8x1 10x2 16x3

3x2 6x1 8x1,5 10x3 18x2

4x1 6x1,5 8x2 12x2 18x3

ROZMĚROVÁ ŘADA


